Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI241000125 vom 02.10.2024:
Externe Belegnr. W2142715:
1 40135 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
3 Stück 44,90 134,70
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 32,40 kg
Lieferungsnr. DI241000095 vom 02.10.2024:
Externe Belegnr. W2151942:
2 80535 Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm,
Pilzkopf
4 Stück 8,50 34,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 2,20 kg
3 80536 Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm,
Pilzkopf
6 Stück 8,65 51,90
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 3,60 kg
4 90081 Bremsseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm 10 Stück 8,20 82,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 4,53 kg
5 90082 Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm 10 Stück 8,35 83,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 5,00 kg
6 40787 BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-
965/963/1
10 Stück 9,49 94,90
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 4,40 kg
7 70154 Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm 100 Stück 1,75 175,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 9,50 kg
33607 Bielefeld
Am Strebkamp 20
Rechnung
Kreditorennr.: 11051
Kred.-Rechungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 3. Oktober 2024
Belegdatum: 3. Oktober 2024
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Buchungsnr.: DF241000164
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
8 90169 KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB
20-2425/1
4 Stück 31,00 124,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 8,44 kg
9 90501 KNOTT Ausgleichswaage komplett 3 Stück 28,10 84,30
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,97 kg
10 80041 SCHLEGL Ausgleichswaage, f. Tandem 2 Stück 17,97 35,94
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg
11 90046 Gewindestange, M10 x 3000 mm 10 Stück 12,43 124,30
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 14,40 kg
12 90041 Gewindestange, M8 x 2000 mm 6 Stück 4,32 25,92
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 3,72 kg
13 90040 Gewindestange, M8 x 1000 mm 10 Stück 1,89 18,90
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 3,20 kg
14 40206 Spannschlossmutter M8, 23 x 110 mm 10 Stück 1,13 11,30
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,00 kg
15 400140 AL-BE EM 350 R-C-H1616, -3500 kg, Ø 60
mm
2 Stück 69,00 138,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 5,80 kg
16 40067 BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92
mm
50 Stück 1,05 52,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 9,25 kg
17 402310 BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm 30 Stück 12,45 373,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 20,40 kg
18 402300 BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm 30 Stück 9,95 298,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 16,80 kg
19 10632 ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts 3 Stück 11,04 33,12
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,75 kg
20 10630 ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links 3 Stück 12,43 37,29
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,75 kg
21 10295 Isolierband 15mm x 10m 10 Stück 0,92 9,20
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000164
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,18 kg
22 900490 Gewindestange, M12 x 3000 mm 1 Stück 27,48 27,48
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  D-CN
Versandgewicht: 2,20 kg
23 67 Deutschland Spedition 1 Stück
Summe Lieferung DI241000095 1.915,55
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.050,25
19% MwSt. 389,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.439,80
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000164 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 153,034
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000164
Seite 3 von 3